
 

 

°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2008 - 15 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kul
var 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Reaksi
yon 

Zaman

1 977 27.02.2008 KAĞAN İPEK AMASYA 12.95 6 1 1001 27.02.2008 AHMET KIRMACI ANKARA 11.95 1 7

2 1494 10.01.2008 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT 13.64 7 2 1495 4.04.2008 EMİRHAN PARLAK YOZGAT 12.18 2 6

3 1495 4.04.2008 EMİRHAN PARLAK YOZGAT 12.18 2 3 1496 17.11.2008 ALİ ÖZUZUN YOZGAT 12.46 3 5

4 978 28.07.2008 ARDA EFE ÇAPRAZ AMASYA 12.56 4 4 978 28.07.2008 ARDA EFE ÇAPRAZ AMASYA 12.56 4 4

5 1132 14.09.2008 UĞUR KESKİNBAŞ KASTAMONU 12.77 5 5 1132 14.09.2008 UĞUR KESKİNBAŞ KASTAMONU 12.77 5 3

6 1496 17.11.2008 ALİ ÖZUZUN YOZGAT 12.46 3 6 977 27.02.2008 KAĞAN İPEK AMASYA 12.95 6 2

7 1001 27.02.2008 AHMET KIRMACI ANKARA 11.95 1 7 1494 10.01.2008 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT 13.64 7 1

8

2. SERİ Rüzgar:

Kul
var 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Reaksi
yon 

Zaman

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

PuanDerece
Seri 

Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

SIR
A 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum 
Tarihi

Gün/Ay/Yı
l

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2008 - 15 Yaş Erkekler 13:45

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1001 27.02.2008 AHMET KIRMACI ANKARA 5.22 5.19 5.40 5.40 7

2 1132 14.09.2008 UĞUR KESKİNBAŞ KASTAMONU X X 5.36 5.36 6

3 1496 17.11.2008 ALİ ÖZUZUN YOZGAT 5.10 4.71 5.25 5.25 5

4 1495 4.04.2008 EMİRHAN PARLAK YOZGAT 4.93 4.95 5.05 5.05 4

5 1494 10.01.2008 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT 4.56 X 4.81 4.81 3

6 978 28.07.2008 ARDA EFE ÇAPRAZ AMASYA 4.44 4.23 4.50 4.50 2

7 977 27.02.2008 KAĞAN İPEK AMASYA 3.84 4.21 4.13 4.21 1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

18:25

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2008 - 15 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1001 27.02.2008 AHMET KIRMACI ANKARA 5.22 5.19 5.40 5.40 7

2 1132 14.09.2008 UĞUR KESKİNBAŞ KASTAMONU X X 5.36 5.36 6

3 1496 17.11.2008 ALİ ÖZUZUN YOZGAT 5.10 4.71 5.25 5.25 5

4 1495 4.04.2008 EMİRHAN PARLAK YOZGAT 4.93 4.95 5.05 5.05 4

5 1494 10.01.2008 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT 4.56 X 4.81 4.81 3

6 978 28.07.2008 ARDA EFE ÇAPRAZ AMASYA 4.44 4.23 4.50 4.50 2

7 977 27.02.2008 KAĞAN İPEK AMASYA 3.84 4.21 4.13 4.21 1

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2008 - 15 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:45

1 2 3 4 5 6

1 1496 17.11.2008 ALİ ÖZUZUN YOZGAT 8.66 9.44 9.19 9.44 7

2 1001 27.02.2008 AHMET KIRMACI ANKARA 7.55 7.65 9.29 9.29 6

3 977 27.02.2008 KAĞAN İPEK AMASYA 9.03 9.24 X 9.24 5

4 978 28.07.2008 ARDA EFE ÇAPRAZ AMASYA 8.54 8.61 9.02 9.02 4

5 1132 14.09.2008 UĞUR KESKİNBAŞ KASTAMONU X 7.85 X 7.85 3

6 1494 10.01.2008 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT 6.65 6.95 7.45 7.45 2

7 1495 4.04.2008 EMİRHAN PARLAK YOZGAT X 5.41 6.81 6.81 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

18:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2008 - 15 Yaş Erkekler

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:45

1 2 3 4 5 6

1 1496 17.11.2008 ALİ ÖZUZUN YOZGAT 8.66 9.44 9.19 9.44 7

2 1001 27.02.2008 AHMET KIRMACI ANKARA 7.55 7.65 9.29 9.29 6

3 977 27.02.2008 KAĞAN İPEK AMASYA 9.03 9.24 X 9.24 5

4 978 28.07.2008 ARDA EFE ÇAPRAZ AMASYA 8.54 8.61 9.02 9.02 4

5 1132 14.09.2008 UĞUR KESKİNBAŞ KASTAMONU X 7.85 X 7.85 3

6 1494 10.01.2008 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT 6.65 6.95 7.45 7.45 2

7 1495 4.04.2008 EMİRHAN PARLAK YOZGAT X 5.41 6.81 6.81 1

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:25

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2008 - 15 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.2008 AHMET KIRMACI ANKARA 11.95 7 5.40 7 9.29 6 20

2 17.11.2008 ALİ ÖZUZUN YOZGAT 12.46 5 5.25 5 9.44 7 17

3 14.09.2008 UĞUR KESKİNBAŞ KASTAMONU 12.77 3 5.36 6 7.85 3 12

4 4.04.2008 EMİRHAN PARLAK YOZGAT 12.18 6 5.05 4 6.81 1 11

5 28.07.2008 ARDA EFE ÇAPRAZ AMASYA 12.56 4 4.50 2 9.02 4 10

6 27.02.2008 KAĞAN İPEK AMASYA 12.95 2 4.21 1 9.24 5 8

7 10.01.2008 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT 13.64 1 4.81 3 7.45 2 6

0

0

0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2008 - 15 Yaş Erkekler



 

 

°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2008 - 15 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 981 26.11.2008 HATİCE KAYA AMASYA 16.24 1 1

2 2

3

4 981 26.11.2008 HATİCE KAYA AMASYA 16.24 1

5

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

PuanDerece Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2008 - 15 Yaş Kızlar 13:00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:26

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 981 26.11.2008 HATİCE KAYA AMASYA 2.77 3.46 3.51 3.51 1

2 0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

18:26

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2008 - 15 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 981 26.11.2008 HATİCE KAYA AMASYA 2.77 3.46 3.51 3.51 1

2 0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:26

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2008 - 15 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:45

1 2 3 4 5 6

1 981 26.11.2008 HATİCE KAYA AMASYA 6.31 6.36 5.59 6.36 1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

18:26

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2008 - 15 Yaş Kızlar

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:45

1 2 3 4 5 6

1 981 26.11.2008 HATİCE KAYA AMASYA 6.31 6.36 5.59 6.36 1

2 0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:26

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2008 - 15 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 26.11.2008 HATİCE KAYA AMASYA 16.24 1 3.51 1 6.36 1 3

 

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2008 - 15 Yaş Kızlar



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 1003 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 12.03 1 9

2 993 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 12.22 1 2 993 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 12.22 1 8

3 979 3.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA 12.69 3 3 1005 13.06.2009 EMİR ÇAKAL ANKARA 12.35 2 7

4 1498 25.06.2009 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT 14.00 5 4 980 5.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 12.50 2 6

5 997 6.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE 13.25 4 5 1004 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 12.63 3 5

6 980 5.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 12.50 2 6 979 3.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA 12.69 3 4

7 1497 16.02.2009 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT 14.57 6 7 997 6.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE 13.25 4 3

8 8 1498 25.06.2009 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT 14.00 5 2

2. SERİ Rüzgar: 9 1497 16.02.2009 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT 14.57 6 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3 1003 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 12.03 1

4 1004 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 12.63 3

5 1005 13.06.2009 EMİR ÇAKAL ANKARA 12.35 2

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2009 - 14 Yaş Erkekler 12:45

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:26

PuanDerece Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1003 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 5.33 5.45 5.57 5.57 9

2 980 5.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 5.42 5.20 5.47 5.47 8

3 1005 13.06.2009 EMİR ÇAKAL ANKARA 4.63 X 5.25 5.25 7

4 1004 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 5.18 X 4.97 5.18 6

5 993 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 4.99 X 5.06 5.06 5

6 979 3.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA 4.38 4.98 4.99 4.99 4

7 1497 16.02.2009 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT 4.26 4.18 4.37 4.37 3

8 997 6.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE 4.10 4.29 X 4.29 2

9 1498 25.06.2009 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT 3.64 3.83 3.89 3.89 1

0.00

Baş Hakem Lider

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

18:26

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2009 - 14 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1003 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 5.33 5.45 5.57 5.57 9

2 980 5.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 5.42 5.20 5.47 5.47 8

3 1005 13.06.2009 EMİR ÇAKAL ANKARA 4.63 X 5.25 5.25 7

4 1004 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 5.18 X 4.97 5.18 6

5 993 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 4.99 X 5.06 5.06 5

6 979 3.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA 4.38 4.98 4.99 4.99 4

7 1497 16.02.2009 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT 4.26 4.18 4.37 4.37 3

8 997 6.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE 4.10 4.29 X 4.29 2

9 1498 25.06.2009 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT 3.64 3.83 3.89 3.89 1

0.00

Baş Hakem Lider

18:26

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2009 - 14 Yaş Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:15

1 2 3 4 5 6

1 1497 16.02.2009 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT 8.68 8.91 9.09 9.09 9

2 993 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 9.02 8.91 8.84 9.02 8

3 980 5.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 7.62 8.31 8.62 8.62 7

4 1005 13.06.2009 EMİR ÇAKAL ANKARA X 8.47 8.37 8.47 6

5 1004 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 7.43 8.41 8.29 8.41 5

6 1003 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 7.55 7.61 8.10 8.10 4

7 1498 25.06.2009 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT 7.02 6.79 7.32 7.32 3

8 979 3.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA 7.15 6.19 X 7.15 2

9 997 6.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE 4.45 5.23 5.26 5.26 1

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:26

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2009 - 14 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:15

1 2 3 4 5 6

1 1497 16.02.2009 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT 8.68 8.91 9.09 9.09 9

2 993 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 9.02 8.91 8.84 9.02 8

3 980 5.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 7.62 8.31 8.62 8.62 7

4 1005 13.06.2009 EMİR ÇAKAL ANKARA X 8.47 8.37 8.47 6

5 1004 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 7.43 8.41 8.29 8.41 5

6 1003 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 7.55 7.61 8.10 8.10 4

7 1498 25.06.2009 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT 7.02 6.79 7.32 7.32 3

8 979 3.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA 7.15 6.19 X 7.15 2

9 997 6.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE 4.45 5.23 5.26 5.26 1

0.00

Baş Hakem Lider

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2009 - 14 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:26

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 12.03 9 5.57 9 8.10 4 22

2 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 12.22 8 5.06 5 9.02 8 21

3 5.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 12.50 6 5.47 8 8.62 7 21

4 13.06.2009 EMİR ÇAKAL ANKARA 12.35 7 5.25 7 8.47 6 20

5 12.05.2009 EMİR EFE BÜLBÜL ANKARA 12.63 5 5.18 6 8.41 5 16

6 16.02.2009 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT 14.57 1 4.37 3 9.09 9 13

7 3.05.2009 GÜRKAN KURT AMASYA 12.69 4 4.99 4 7.15 2 10

8 6.10.2009 MUSTAFA TAHA ÇİÇEK DÜZCE 13.25 3 4.29 2 5.26 1 6

8 25.06.2009 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT 14.00 2 3.89 1 7.32 3 6

0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Erkekler



 

 

°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 1500 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 14.13 1

2 982 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 14.56 3 2 1002 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 14.23 2

3 1133 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 17.23 6 3 982 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 14.56 3

4 1500 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 14.13 1 4 1499 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT 14.95 4

5 983 8.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA 16.06 5 5 983 8.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA 16.06 5

6 1499 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT 14.95 4 6 1133 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 17.23 6

7 1002 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 14.23 2

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2009 - 14 Yaş Kızlar 12:30

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



6

5

4

3

2

1

Puan



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 982 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 4.26 4.19 4.32 4.32 6

2 1500 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 4.05 3.88 4.05 4.05 5

3 1499 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT 3.48 3.86 3.63 3.86 4

4 983 8.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA 3.68 3.47 X 3.68 3

5 1002 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 3.50 X X 3.50 2

6 1133 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 2.83 X 2.24 2.83 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

14:20

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2009 - 14 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 982 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 4.26 4.19 4.32 4.32 6

2 1500 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 4.05 3.88 4.05 4.05 5

3 1499 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT 3.48 3.86 3.63 3.86 4

4 983 8.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA 3.68 3.47 X 3.68 3

5 1002 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 3.50 X X 3.50 2

6 1133 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 2.83 X 2.24 2.83 1

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2009 - 14 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:15

1 2 3 4 5 6

1 1133 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 8.05 8.26 8.55 8.55 6

2 983 8.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA X 8.01 X 8.01 5

3 1002 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 5.72 5.15 5.53 5.72 4

4 982 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 4.80 4.88 4.75 4.88 3

5 1500 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT X 4.55 X 4.55 2

6 1499 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT 4.40 4.26 X 4.40 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2009 - 14 Yaş Kızlar

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:15

1 2 3 4 5 6

1 1133 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 8.05 8.26 8.55 8.55 6

2 983 8.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA X 8.01 X 8.01 5

3 1002 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 5.72 5.15 5.53 5.72 4

4 982 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 4.80 4.88 4.75 4.88 3

5 1500 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT X 4.55 X 4.55 2

6 1499 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT 4.40 4.26 X 4.40 1

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:20

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2009 - 14 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT 14.13 6 4.05 5 4.55 2 13

2 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 14.56 4 4.32 6 4.88 3 13

3 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 14.23 5 3.50 2 5.72 4 11

4 8.12.2009 ESLEM ÜRKER AMASYA 16.06 2 3.68 3 8.01 5 10

5 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 17.23 1 2.83 1 8.55 6 8

6 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT 14.95 3 3.86 4 4.40 1 8

0

0

0

0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Kızlar



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2010 - 13 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1007 25.08.2010
NİYAZİ CAN 
BÜYÜKYILDIRIM

ANKARA 11.00 5 1 988 11.07.2010 METEHAN ÖZÜNAL ÇORUM 9.99 1 14

2 999 15.04.2010 EMRE ÇAĞAN DÖRTBÖLÜK KASTAMONU 10.68 4 2 1006 22.09.2010 HAKKI DÜZEN ANKARA 10.24 2 13

3 988 11.07.2010 METEHAN ÖZÜNAL ÇORUM 9.99 1 3 1008 8.10.2010 ANIL ÖVÜNÇ ANKARA 10.29 1 12

4 866 15.03.2010 NURETTİN SALİH EKEN AMASYA 11.59 7 4 996 8.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 10.54 2 11

5 987 20.01.2010 POYRAZ YETGİN ÇORUM 10.55 3 5 987 20.01.2010 POYRAZ YETGİN ÇORUM 10.55 3 10

6 1137 17.07.2010
MUHAMMED TURGUT 
ÖZTÜRK

YOZGAT 11.30 6 6 999 15.04.2010 EMRE ÇAĞAN DÖRTBÖLÜK KASTAMONU 10.68 4 9

7 1006 22.09.2010 HAKKI DÜZEN ANKARA 10.24 2 7 1000 3.05.2010 YAĞIZ EFE TUFAN KASTAMONU 10.79 3 8

8 8 1007 25.08.2010
NİYAZİ CAN 

BÜYÜKYILDIRIM
ANKARA 11.00 5 7

2. SERİ Rüzgar: 9 1137 17.07.2010
MUHAMMED TURGUT 
ÖZTÜRK

YOZGAT 11.30 6 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 1139 31.08.2010 FIRAT ÖZUZUN YOZGAT 11.57 4 5

1 1008 8.10.2010 ANIL ÖVÜNÇ ANKARA 10.29 1 11 866 15.03.2010 NURETTİN SALİH EKEN AMASYA 11.59 7 4

2 867 4.05.2010 BİLAL ÖZTÜRK AMASYA 13.07 7 12 989 22.08.2010 SATILMIŞ ULUKAYA ÇORUM 11.92 5 3

3 1138 30.08.2010 ALİ ATAKAN YÜKSEL YOZGAT 12.53 6 13 1138 30.08.2010 ALİ ATAKAN YÜKSEL YOZGAT 12.53 6 2

4 989 22.08.2010 SATILMIŞ ULUKAYA ÇORUM 11.92 5 14 867 4.05.2010 BİLAL ÖZTÜRK AMASYA 13.07 7 1

5 996 8.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 10.54 2

6 1139 31.08.2010 FIRAT ÖZUZUN YOZGAT 11.57 4

7 1000 3.05.2010 YAĞIZ EFE TUFAN KASTAMONU 10.79 3

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2010 - 13 Yaş Erkekler 15:15

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:27

PuanDerece
Seri 

Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 999 15.04.2010 EMRE ÇAĞAN DÖRTBÖLÜK KASTAMONU 5.13 5.00 4.80 5.13 14

2 1000 3.05.2010 YAĞIZ EFE TUFAN KASTAMONU 4.93 5.07 4.78 5.07 13

3 988 11.07.2010 METEHAN ÖZÜNAL ÇORUM 4.95 4.99 X 4.99 12

4 987 20.01.2010 POYRAZ YETGİN ÇORUM 4.04 4.64 4.92 4.92 11

5 1006 22.09.2010 HAKKI DÜZEN ANKARA 4.48 4.86 X 4.86 10

6 1008 8.10.2010 ANIL ÖVÜNÇ ANKARA 4.48 4.83 4.85 4.85 9

7 996 8.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 4.76 4.62 4.62 4.76 8

8 1007 25.08.2010 NİYAZİ CAN BÜYÜKYILDIRIM ANKARA 4.00 4.34 3.96 4.34 7

9 1139 31.08.2010 FIRAT ÖZUZUN YOZGAT 4.14 3.93 3.74 4.14 6

10 989 22.08.2010 SATILMIŞ ULUKAYA ÇORUM X X 4.14 4.14 5

11 866 15.03.2010 NURETTİN SALİH EKEN AMASYA 3.77 3.53 X 3.77 4

12 1137 17.07.2010
MUHAMMED TURGUT 
ÖZTÜRK

YOZGAT 3.53 3.50 3.66 3.66 3

13 1138 30.08.2010 ALİ ATAKAN YÜKSEL YOZGAT 3.48 3.16 3.04 3.48 2

14 867 4.05.2010 BİLAL ÖZTÜRK AMASYA X X 3.38 3.38 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

18:27

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2010 - 13 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 999 15.04.2010
EMRE ÇAĞAN 
DÖRTBÖLÜK

KASTAMONU 5.13 5.00 4.80 5.13 14

2 1000 3.05.2010 YAĞIZ EFE TUFAN KASTAMONU 4.93 5.07 4.78 5.07 13

3 988 11.07.2010 METEHAN ÖZÜNAL ÇORUM 4.95 4.99 X 4.99 12

4 987 20.01.2010 POYRAZ YETGİN ÇORUM 4.04 4.64 4.92 4.92 11

5 1006 22.09.2010 HAKKI DÜZEN ANKARA 4.48 4.86 X 4.86 10

6 1008 8.10.2010 ANIL ÖVÜNÇ ANKARA 4.48 4.83 4.85 4.85 9

7 996 8.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 4.76 4.62 4.62 4.76 8

8 1007 25.08.2010
NİYAZİ CAN 
BÜYÜKYILDIRIM

ANKARA 4.00 4.34 3.96 4.34 7

9 1139 31.08.2010 FIRAT ÖZUZUN YOZGAT 4.14 3.93 3.74 4.14 6

10 989 22.08.2010 SATILMIŞ ULUKAYA ÇORUM X X 4.14 4.14 5

11 866 15.03.2010 NURETTİN SALİH EKEN AMASYA 3.77 3.53 X 3.77 4

12 1137 17.07.2010
MUHAMMED TURGUT 
ÖZTÜRK

YOZGAT 3.53 3.50 3.66 3.66 3

13 1138 30.08.2010 ALİ ATAKAN YÜKSEL YOZGAT 3.48 3.16 3.04 3.48 2

14 867 4.05.2010 BİLAL ÖZTÜRK AMASYA X X 3.38 3.38 1

0.00

Baş Hakem Lider

18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2010 - 13 Yaş Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:45

1 2 3 4 5 6

1 987 20.01.2010 POYRAZ YETGİN ÇORUM 8.50 X 8.77 8.77 14

2 996 8.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 7.81 7.42 7.78 7.81 13

3 999 15.04.2010 EMRE ÇAĞAN DÖRTBÖLÜK KASTAMONU 6.64 6.72 7.38 7.38 12

4 1139 31.08.2010 FIRAT ÖZUZUN YOZGAT 5.63 6.94 7.35 7.35 11

5 1137 17.07.2010
MUHAMMED TURGUT 
ÖZTÜRK

YOZGAT 7.19 7.04 X 7.19 10

6 988 11.07.2010 METEHAN ÖZÜNAL ÇORUM X 6.80 7.00 7.00 9

7 1007 25.08.2010
NİYAZİ CAN 
BÜYÜKYILDIRIM

ANKARA 6.69 6.60 6.61 6.69 8

8 1006 22.09.2010 HAKKI DÜZEN ANKARA 6.08 6.41 6.62 6.62 7

9 1138 30.08.2010 ALİ ATAKAN YÜKSEL YOZGAT 5.63 X 6.32 6.32 6

10 989 22.08.2010 SATILMIŞ ULUKAYA ÇORUM 5.86 X 5.26 5.86 5

11 1000 3.05.2010 YAĞIZ EFE TUFAN KASTAMONU 5.12 3.46 5.30 5.30 4

12 867 4.05.2010 BİLAL ÖZTÜRK AMASYA 4.94 4.39 X 4.94 3

13 1008 8.10.2010 ANIL ÖVÜNÇ ANKARA X 3.66 4.87 4.87 2

14 866 15.03.2010 NURETTİN SALİH EKEN AMASYA 3.30 X 3.50 3.50 1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2010 - 13 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:45

1 2 3 4 5 6

1 987 20.01.2010 POYRAZ YETGİN ÇORUM 8.50 X 8.77 8.77 14

2 996 8.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 7.81 7.42 7.78 7.81 13

3 999 15.04.2010 EMRE ÇAĞAN DÖRTBÖLÜK KASTAMONU 6.64 6.72 7.38 7.38 12

4 1139 31.08.2010 FIRAT ÖZUZUN YOZGAT 5.63 6.94 7.35 7.35 11

5 1137 17.07.2010
MUHAMMED TURGUT 
ÖZTÜRK

YOZGAT 7.19 7.04 X 7.19 10

6 988 11.07.2010 METEHAN ÖZÜNAL ÇORUM X 6.80 7.00 7.00 9

7 1007 25.08.2010
NİYAZİ CAN 

BÜYÜKYILDIRIM
ANKARA 6.69 6.60 6.61 6.69 8

8 1006 22.09.2010 HAKKI DÜZEN ANKARA 6.08 6.41 6.62 6.62 7

9 1138 30.08.2010 ALİ ATAKAN YÜKSEL YOZGAT 5.63 X 6.32 6.32 6

10 989 22.08.2010 SATILMIŞ ULUKAYA ÇORUM 5.86 X 5.26 5.86 5

11 1000 3.05.2010 YAĞIZ EFE TUFAN KASTAMONU 5.12 3.46 5.30 5.30 4

12 867 4.05.2010 BİLAL ÖZTÜRK AMASYA 4.94 4.39 X 4.94 3

13 1008 8.10.2010 ANIL ÖVÜNÇ ANKARA X 3.66 4.87 4.87 2

14 866 15.03.2010 NURETTİN SALİH EKEN AMASYA 3.30 X 3.50 3.50 1

0.00

Baş Hakem Lider

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2010 - 13 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:27

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.07.2010 METEHAN ÖZÜNAL ÇORUM 9.99 14 4.99 12 7.00 9 35

1 15.04.2010 EMRE ÇAĞAN DÖRTBÖLÜK KASTAMONU 10.68 9 5.13 14 7.38 12 35

2 20.01.2010 POYRAZ YETGİN ÇORUM 10.55 10 4.92 11 8.77 14 35

4 8.05.2010 LATİF ÇAK DÜZCE 10.54 11 4.76 8 7.81 13 32

5 22.09.2010 HAKKI DÜZEN ANKARA 10.24 13 4.86 10 6.62 7 30

6 3.05.2010 YAĞIZ EFE TUFAN KASTAMONU 10.79 8 5.07 13 5.30 4 25

7 8.10.2010 ANIL ÖVÜNÇ ANKARA 10.29 12 4.85 9 4.87 2 23

8 31.08.2010 FIRAT ÖZUZUN YOZGAT 11.57 5 4.14 6 7.35 11 22

9 25.08.2010 NİYAZİ CAN BÜYÜKYILDIRIM ANKARA 11.00 7 4.34 7 6.69 8 22

10 17.07.2010 MUHAMMED TURGUT ÖZTÜRK YOZGAT 11.30 6 3.66 3 7.19 10 19

11 22.08.2010 SATILMIŞ ULUKAYA ÇORUM 11.92 3 4.14 5 5.86 5 13

12 30.08.2010 ALİ ATAKAN YÜKSEL YOZGAT 12.53 2 3.48 2 6.32 6 10

13 15.03.2010 NURETTİN SALİH EKEN AMASYA 11.59 4 3.77 4 3.50 1 9

14 4.05.2010 BİLAL ÖZTÜRK AMASYA 13.07 1 3.38 1 4.94 3 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2010 - 13 Yaş Erkekler



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2010 - 13 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1141 20.06.2010 AZRA YILDIRIM YOZGAT 12.38 7 1 1012 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 10.60 1 8

2 1129 1.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU 11.13 3 2 1014 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 10.81 2 7

3 1140 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 11.39 4 1129 1.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU 11.13 3 6

4 991 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 11.61 5 1140 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 11.39 4 5

5 1142 5.10.2010 GÖZDE ŞİMŞEK YOZGAT 12.78 8 991 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 11.61 5 4

6 1012 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 10.60 1 1013 12.07.2010 ASMİN ATEŞ ANKARA 11.78 6 3

7 1013 12.07.2010 ASMİN ATEŞ ANKARA 11.78 6 1141 20.06.2010 AZRA YILDIRIM YOZGAT 12.38 7 2

8 1014 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 10.81 2 1142 5.10.2010 GÖZDE ŞİMŞEK YOZGAT 12.78 8 1

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2010 - 13 Yaş Kızlar 12.00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:28

PuanDerece Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1013 12.07.2010 ASMİN ATEŞ ANKARA 3.93 4.52 4.58 4.58 8

2 1129 1.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU 3.77 4.34 4.39 4.39 7

3 1012 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA X 4.39 4.36 4.39 6

4 1140 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 4.27 4.30 4.15 4.30 5

5 1014 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 4.13 4.01 3.97 4.13 4

6 1141 20.06.2010 AZRA YILDIRIM YOZGAT 3.20 4.05 3.95 4.05 3

7 1142 5.10.2010 GÖZDE ŞİMŞEK YOZGAT 3.62 X X 3.62 2

8 991 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 3.25 3.41 3.29 3.41 1

0.00

Baş Hakem Lider

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

18:28

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2010 - 13 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1013 12.07.2010 ASMİN ATEŞ ANKARA 3.93 4.52 4.58 4.58 8

2 1129 1.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU 3.77 4.34 4.39 4.39 7

3 1012 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA X 4.39 4.36 4.39 6

4 1140 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 4.27 4.30 4.15 4.30 5

5 1014 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 4.13 4.01 3.97 4.13 4

6 1141 20.06.2010 AZRA YILDIRIM YOZGAT 3.20 4.05 3.95 4.05 3

7 1142 5.10.2010 GÖZDE ŞİMŞEK YOZGAT 3.62 X X 3.62 2

8 991 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 3.25 3.41 3.29 3.41 1

0.00

Baş Hakem Lider

18:28

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2010 - 13 Yaş Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:45

1 2 3 4 5 6

1 1140 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 8.92 9.40 9.09 9.40 8

2 1129 1.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU X 7.47 7.23 7.47 7

3 1012 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 6.38 5.76 5.00 6.38 6

4 1014 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 6.28 5.56 4.89 6.28 5

5 1141 20.06.2010 AZRA YILDIRIM YOZGAT 5.13 4.60 6.09 6.09 4

6 1013 12.07.2010 ASMİN ATEŞ ANKARA 5.25 5.11 5.64 5.64 3

7 1142 5.10.2010 GÖZDE ŞİMŞEK YOZGAT 5.01 5.17 5.33 5.33 2

8 991 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM X X 4.85 4.85 1

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:28

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2010 - 13 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:45

1 2 3 4 5 6

1 1140 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 8.92 9.40 9.09 9.40 8

2 1129 1.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU X 7.47 7.23 7.47 7

3 1012 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 6.38 5.76 5.00 6.38 6

4 1014 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 6.28 5.56 4.89 6.28 5

5 1141 20.06.2010 AZRA YILDIRIM YOZGAT 5.13 4.60 6.09 6.09 4

6 1013 12.07.2010 ASMİN ATEŞ ANKARA 5.25 5.11 5.64 5.64 3

7 1142 5.10.2010 GÖZDE ŞİMŞEK YOZGAT 5.01 5.17 5.33 5.33 2

8 991 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM X X 4.85 4.85 1

0.00

Baş Hakem Lider

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2010 - 13 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:28

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 10.60 8 4.39 6 6.38 6 20

2 1.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU 11.13 6 4.39 7 7.47 7 20

3 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 11.39 5 4.30 5 9.40 8 18

4 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 10.81 7 4.13 4 6.28 5 16

5 12.07.2010 ASMİN ATEŞ ANKARA 11.78 3 4.58 8 5.64 3 14

6 20.06.2010 AZRA YILDIRIM YOZGAT 12.38 2 4.05 3 6.09 4 9

7 20.06.2010 ELİF KOÇAK ÇORUM 11.61 4 3.41 1 4.85 1 6

8 5.10.2010 GÖZDE ŞİMŞEK YOZGAT 12.78 1 3.62 2 5.33 2 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2010 - 13 Yaş Kızlar



 

 

°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2011 - 12 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1011 1.01.2011
BUMİN ATAHAN 
SAVAÇCI

ANKARA 11.77 4 1 1009 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 10.66 1 7

2 1009 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 10.66 1 2 990 19.06.2011 ARDA BALTACI ÇORUM 11.13 2 6

3 873 25.03.2011
BARIŞ 
KÜÇÜKKAHYAOĞLU

AMASYA 12.20 5 3 1100 1.06.2011 ALP EREN NERGİZ KASTAMONU 11.49 3 5

4 1100 1.06.2011 ALP EREN NERGİZ KASTAMONU 11.49 3 4 1011 1.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAÇCI ANKARA 11.77 4 4

5 990 19.06.2011 ARDA BALTACI ÇORUM 11.13 2 5 873 25.03.2011 BARIŞ KÜÇÜKKAHYAOĞLU AMASYA 12.20 5 3

6 1107 4.09.2011 NAİL EGE KILDIROĞLU KASTAMONU 12.63 7 6 1010 1.01.2011 EBUBEKİR DUYAR ANKARA 12.30 6 2

7 1010 1.01.2011 EBUBEKİR DUYAR ANKARA 12.30 6 7 1107 4.09.2011 NAİL EGE KILDIROĞLU KASTAMONU 12.63 7 1

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

PuanDerece Seri Geliş

R
e

a
k

si
y
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n
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m
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ı

SIRA 

NO

G
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2011 - 12 Yaş Erkekler 11:45

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1009 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 4.79 4.83 4.62 4.83 7

2 990 19.06.2011 ARDA BALTACI ÇORUM 4.43 X 4.54 4.54 6

3 1107 4.09.2011 NAİL EGE KILDIROĞLU KASTAMONU 4.32 4.28 4.33 4.33 5

4 1100 1.06.2011 ALP EREN NERGİZ KASTAMONU 4.08 4.29 4.23 4.29 4

5 1010 1.01.2011 EBUBEKİR DUYAR ANKARA 4.08 3.73 3.73 4.08 3

6 1011 1.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAÇCI ANKARA 3.96 3.74 X 3.96 2

7 873 25.03.2011
BARIŞ 
KÜÇÜKKAHYAOĞLU

AMASYA 3.89 X X 3.89 1

Baş Hakem Lider

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

18:29

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2011 - 12 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1009 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 4.79 4.83 4.62 4.83 7

2 990 19.06.2011 ARDA BALTACI ÇORUM 4.43 X 4.54 4.54 6

3 1107 4.09.2011 NAİL EGE KILDIROĞLU KASTAMONU 4.32 4.28 4.33 4.33 5

4 1100 1.06.2011 ALP EREN NERGİZ KASTAMONU 4.08 4.29 4.23 4.29 4

5 1010 1.01.2011 EBUBEKİR DUYAR ANKARA 4.08 3.73 3.73 4.08 3

6 1011 1.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAÇCI ANKARA 3.96 3.74 X 3.96 2

7 873 25.03.2011 BARIŞ KÜÇÜKKAHYAOĞLU AMASYA 3.89 X X 3.89 1

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2011 - 12 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:15

1 2 3 4 5 6

1 1009 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 7.39 X 6.97 7.39 7

2 1010 1.01.2011 EBUBEKİR DUYAR ANKARA 5.87 4.99 5.11 5.87 6

3 1100 1.06.2011 ALP EREN NERGİZ KASTAMONU 5.66 5.73 X 5.73 5

4 1011 1.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAÇCI ANKARA 5.67 5.62 X 5.67 4

5 1107 4.09.2011 NAİL EGE KILDIROĞLU KASTAMONU 4.54 X 4.79 4.79 3

6 873 25.03.2011
BARIŞ 
KÜÇÜKKAHYAOĞLU

AMASYA 4.33 4.76 4.78 4.78 2

7 990 19.06.2011 ARDA BALTACI ÇORUM 4.32 4.71 4.50 4.71 1

Baş Hakem Lider

18:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2011 - 12 Yaş Erkekler

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:15

1 2 3 4 5 6

1 1009 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 7.39 X 6.97 7.39 7

2 1010 1.01.2011 EBUBEKİR DUYAR ANKARA 5.87 4.99 5.11 5.87 6

3 1100 1.06.2011 ALP EREN NERGİZ KASTAMONU 5.66 5.73 X 5.73 5

4 1011 1.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAÇCI ANKARA 5.67 5.62 X 5.67 4

5 1107 4.09.2011 NAİL EGE KILDIROĞLU KASTAMONU 4.54 X 4.79 4.79 3

6 873 25.03.2011 BARIŞ KÜÇÜKKAHYAOĞLU AMASYA 4.33 4.76 4.78 4.78 2

7 990 19.06.2011 ARDA BALTACI ÇORUM 4.32 4.71 4.50 4.71 1

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:29

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2011 - 12 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR ANKARA 10.66 7 4.83 7 7.39 7 21

2 1.06.2011 ALP EREN NERGİZ KASTAMONU 11.49 5 4.29 4 5.73 5 14

3 19.06.2011 ARDA BALTACI ÇORUM 11.13 6 4.54 6 4.71 1 13

4 1.01.2011 EBUBEKİR DUYAR ANKARA 12.30 2 4.08 3 5.87 6 11

5 1.01.2011 BUMİN ATAHAN SAVAÇCI ANKARA 11.77 4 3.96 2 5.67 4 10

6 4.09.2011 NAİL EGE KILDIROĞLU KASTAMONU 12.63 1 4.33 5 4.79 3 9

7 25.03.2011 BARIŞ KÜÇÜKKAHYAOĞLU AMASYA 12.20 3 3.89 1 4.78 2 6

0

0

0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2011 - 12 Yaş Erkekler



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2011 - 12 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1130 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 11.41 2 1 992 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM 11.16 1 11

2 1491 7.02.2011 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT 12.37 5 2 1130 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 11.41 2 9,5

3 992 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM 11.16 1 3 1021 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK ANKARA 11.41 1 9,5

4 888 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 11.91 3 4 888 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 11.91 3 8

5 1492 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT 12.19 4 5 1022 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 12.03 2 7

6 1131 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 13.26 8 6 1492 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT 12.19 4 6

7 917 12.10.2011 FADİME ÖZÇELİK AMASYA 12.55 6 7 1491 7.02.2011 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT 12.37 5 5

8 1493 21.07.2011 ESMA NUR ERCİYAS YOZGAT 12.84 7 8 917 12.10.2011 FADİME ÖZÇELİK AMASYA 12.55 6 4

2. SERİ Rüzgar: 9 1493 21.07.2011 ESMA NUR ERCİYAS YOZGAT 12.84 7 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 1131 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 13.26 8 2

1 11 1023 17.02.2011 FİLİZ KAYA ANKARA 13.48 3 1

2

3 1021 12.08.2011
ZEYNEP ÖZÜM 
BULANIK

ANKARA 11.41 1

4 1022 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 12.03 2

5 1023 17.02.2011 FİLİZ KAYA ANKARA 13.48 3

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2011 - 12 Yaş Kızlar 11:30

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:29

PuanDerece Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1022 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 4.19 X 4.09 4.19 11

2 1130 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU X 4.06 4.06 4.06 10

3 1021 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK ANKARA 3.84 3.83 4.01 4.01 9

4 1491 7.02.2011 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT 3.78 3.88 4.00 4.00 8

5 888 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 3.94 3.65 3.90 3.94 7

6 1493 21.07.2011 ESMA NUR ERCİYAS YOZGAT 3.30 3.57 3.52 3.57 6

7 1492 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT 3.39 2.96 X 3.39 5

8 1131 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 3.31 3.24 3.02 3.31 4

9 992 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM 3.17 X X 3.17 3

10 917 12.10.2011 FADİME ÖZÇELİK AMASYA 2.32 X 2.90 2.90 2

11 1023 17.02.2011 FİLİZ KAYA ANKARA 2.89 2.82 2.89 2.89 1

0.00

Baş Hakem Lider

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

18:29

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2011 - 12 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:40

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1022 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 4.19 X 4.09 4.19 11

2 1130 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU X 4.06 4.06 4.06 10

3 1021 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK ANKARA 3.84 3.83 4.01 4.01 9

4 1491 7.02.2011 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT 3.78 3.88 4.00 4.00 8

5 888 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 3.94 3.65 3.90 3.94 7

6 1493 21.07.2011 ESMA NUR ERCİYAS YOZGAT 3.30 3.57 3.52 3.57 6

7 1492 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT 3.39 2.96 X 3.39 5

8 1131 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 3.31 3.24 3.02 3.31 4

9 992 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM 3.17 X X 3.17 3

10 917 12.10.2011 FADİME ÖZÇELİK AMASYA 2.32 X 2.90 2.90 2

11 1023 17.02.2011 FİLİZ KAYA ANKARA 2.89 2.82 2.89 2.89 1

0.00

Baş Hakem Lider

18:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2011 - 12 Yaş Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:15

1 2 3 4 5 6

1 1131 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 9.27 8.61 8.99 9.27 11

2 1022 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 6.26 6.78 7.05 7.05 10

3 1491 7.02.2011 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT 6.30 6.50 6.33 6.50 9

4 888 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 5.94 X 5.57 5.94 8

5 1493 21.07.2011 ESMA NUR ERCİYAS YOZGAT 5.39 X 5.16 5.39 7

6 1492 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT X 5.16 3.86 5.16 6

7 1130 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 4.58 4.96 5.15 5.15 5

8 917 12.10.2011 FADİME ÖZÇELİK AMASYA 4.00 X 5.00 5.00 4

9 1021 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK ANKARA 4.73 3.75 4.65 4.73 3

10 992 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM X X 4.60 4.60 2

11 1023 17.02.2011 FİLİZ KAYA ANKARA 4.34 X X 4.34 1

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

18:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Gülle Atma - A Grubu -

Kategori 2011 - 12 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:15

1 2 3 4 5 6

1 1131 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 9.27 8.61 8.99 9.27 11

2 1022 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 6.26 6.78 7.05 7.05 10

3 1491 7.02.2011 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT 6.30 6.50 6.33 6.50 9

4 888 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 5.94 X 5.57 5.94 8

5 1493 21.07.2011 ESMA NUR ERCİYAS YOZGAT 5.39 X 5.16 5.39 7

6 1492 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT X 5.16 3.86 5.16 6

7 1130 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 4.58 4.96 5.15 5.15 5

8 917 12.10.2011 FADİME ÖZÇELİK AMASYA 4.00 X 5.00 5.00 4

9 1021 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK ANKARA 4.73 3.75 4.65 4.73 3

10 992 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM X X 4.60 4.60 2

11 1023 17.02.2011 FİLİZ KAYA ANKARA 4.34 X X 4.34 1

0.00

Baş Hakem Lider

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2011 - 12 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:29

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 12.03 7 4.19 11 7.05 10 28

2 26.01.2011 ELİF RÜYA YİĞİT KASTAMONU 11.41 9,5 4.06 10 5.15 5 24,5

3 21.09.2011 GÜLBİN BERBER AMASYA 11.91 8 3.94 7 5.94 8 23

4 7.02.2011 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT 12.37 5 4.00 8 6.50 9 22

5 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK ANKARA 11.41 9,5 4.01 9 4.73 3 21,5

6 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 13.26 2 3.31 4 9.27 11 17

7 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT 12.19 6 3.39 5 5.16 6 17

8 23.02.2011 BÜŞRA CIBIR ÇORUM 11.16 11 3.17 3 4.60 2 16

9 21.07.2011 ESMA NUR ERCİYAS YOZGAT 12.84 3 3.57 6 5.39 7 16

10 12.10.2011 FADİME ÖZÇELİK AMASYA 12.55 4 2.90 2 5.00 4 10

11 17.02.2011 FİLİZ KAYA ANKARA 13.48 1 2.89 1 4.34 1 3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2011 - 12 Yaş Kızlar



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2012 - 11 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1015 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 9.18 4 1 994 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.22 1 8

2 995 2.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.43 2 2 995 2.03.2012
MUHAMMET EMİR 

GÜNEŞ
DÜZCE 8.43 2 7

3 796 12.12.2012 ALPTUĞ YENİ AMASYA DNF - 3 1017 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 8.90 3 6

4 984 28.02.2012 CAN GÜREL ÇORUM 10.00 7 4 1015 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 9.18 4 5

5 994 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.22 1 5 1016 18.02.2012 UĞUR UÇAR ANKARA 9.47 5 4

6 832 27.04.2012 NAMİ EYMEN YİĞİT AMASYA 9.72 6 6 832 27.04.2012 NAMİ EYMEN YİĞİT AMASYA 9.72 6 3

7 1016 18.02.2012 UĞUR UÇAR ANKARA 9.47 5 7 984 28.02.2012 CAN GÜREL ÇORUM 10.00 7 2

8 1017 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 8.90 3 - 796 12.12.2012 ALPTUĞ YENİ AMASYA DNF - 0

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2012 - 11 Yaş Erkekler 11:15

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 14:29

PuanDerece
Seri 

Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

SIRA 

NO

G
ö
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s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 994 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 4.44 4.43 4.35 4.44 8

2 995 2.03.2012
MUHAMMET EMİR 
GÜNEŞ

DÜZCE 4.44 4.01 3.91 4.44 7

3 1015 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA X 4.22 4.22 4.22 6

4 1017 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 4.06 4.12 4.18 4.18 5

5 1016 18.02.2012 UĞUR UÇAR ANKARA 3.98 3.89 3.91 3.98 4

6 832 27.04.2012 NAMİ EYMEN YİĞİT AMASYA 3.68 3.79 3.41 3.79 3

7 796 12.12.2012 ALPTUĞ YENİ AMASYA 3.28 3.35 X 3.35 2

8 984 28.02.2012 CAN GÜREL ÇORUM 3.34 X X 3.34 1

0.00

Baş Hakem Lider

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

14:29

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2012 - 11 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 994 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 4.44 4.43 4.35 4.44 8

2 995 2.03.2012
MUHAMMET EMİR 
GÜNEŞ

DÜZCE 4.44 4.01 3.91 4.44 7

3 1015 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA X 4.22 4.22 4.22 6

4 1017 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 4.06 4.12 4.18 4.18 5

5 1016 18.02.2012 UĞUR UÇAR ANKARA 3.98 3.89 3.91 3.98 4

6 832 27.04.2012 NAMİ EYMEN YİĞİT AMASYA 3.68 3.79 3.41 3.79 3

7 796 12.12.2012 ALPTUĞ YENİ AMASYA 3.28 3.35 X 3.35 2

8 984 28.02.2012 CAN GÜREL ÇORUM 3.34 X X 3.34 1

0.00

Baş Hakem Lider

14:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2012 - 11 Yaş Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:45

1 2 3 4 5 6

1 995 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE X 5.87 6.77 6.77 8

2 994 2.03.2012
MUHAMMET EMİR 
GÜNEŞ

DÜZCE 6.76 6.67 6.52 6.76 7

3 1017 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 4.79 5.34 5.25 5.34 6

4 1016 18.02.2012 UĞUR UÇAR ANKARA 4.72 4.69 4.88 4.88 5

5 1015 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 4.43 4.54 4.51 4.54 4

6 796 12.12.2012 ALPTUĞ YENİ AMASYA 3.22 4.17 4.45 4.45 3

7 832 27.04.2012 NAMİ EYMEN YİĞİT AMASYA X 3.80 3.55 3.80 2

8 984 28.02.2012 CAN GÜREL ÇORUM 3.15 3.04 3.26 3.26 1

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

14:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Sağlık Topu - A Grubu -

Kategori 2012 - 11 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:45

1 2 3 4 5 6

1 995 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE X 5.87 6.77 6.77 8

2 994 2.03.2012
MUHAMMET EMİR 
GÜNEŞ

DÜZCE 6.76 6.67 6.52 6.76 7

3 1017 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 4.79 5.34 5.25 5.34 6

4 1016 18.02.2012 UĞUR UÇAR ANKARA 4.72 4.69 4.88 4.88 5

5 1015 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 4.43 4.54 4.51 4.54 4

6 796 12.12.2012 ALPTUĞ YENİ AMASYA 3.22 4.17 4.45 4.45 3

7 832 27.04.2012 NAMİ EYMEN YİĞİT AMASYA X 3.80 3.55 3.80 2

8 984 28.02.2012 CAN GÜREL ÇORUM 3.15 3.04 3.26 3.26 1

0.00

Baş Hakem Lider

Yarışma Sağlık Topu

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2012 - 11 Yaş ErkeklerKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:29

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 2.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.22 8 4.44 8 6.77 8 24

2 2.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.43 7 4.44 7 6.76 7 21

3 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 8.90 6 4.18 5 5.34 6 17

4 2.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 9.18 5 4.22 6 4.54 4 15

5 18.02.2012 UĞUR UÇAR ANKARA 9.47 4 3.98 4 4.88 5 13

6 27.04.2012 NAMİ EYMEN YİĞİT AMASYA 9.72 3 3.79 3 3.80 2 8

7 12.12.2012 ALPTUĞ YENİ AMASYA DNF 0 3.35 2 4.45 3 5

8 28.02.2012 CAN GÜREL ÇORUM 10.00 2 3.34 1 3.26 1 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

SAĞIK TOPU
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

60 METRE

2012 - 11 Yaş Erkekler



 

 

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara

Yarışma Bilgileri

2012 - 11 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 845 13.04.2012 AYŞE NUR KİŞİOĞLU AMASYA 11.53 7 1 1019 28.11.2012 ELA SU SUNGUR ANKARA 9.19 1 11

2 1134 13.02.2012 MELİSA NUR TEMİRCİ YOZGAT 9.53 2 2 1135 2.05.2012 MERVE ŞENER YOZGAT 9.30 1 10

3 985 2.10.2012 EYLÜL SU SOBA ÇORUM 10.53 6 3 1018 2.04.2012 NİSA NUR TAŞKIN ANKARA 9.31 2 9

4 998 24.01.2012 İPEK DOĞAN KASTAMONU 10.03 4 4 1134 13.02.2012 MELİSA NUR TEMİRCİ YOZGAT 9.53 2 8

5 1136 18.07.2012
MAHİNUR 
YALÇINKAYA

YOZGAT 9.75 3 5 1020 31.07.2012 DORA KIRAÇ ANKARA 9.59 3 7

6 846 11.01.2012 DERİN SU KOÇYİĞİT AMASYA 11.80 8 6 1136 18.07.2012 MAHİNUR YALÇINKAYA YOZGAT 9.75 3 6

7 986 17.04.2012 ASYA İPEK ÇORUM 10.28 5 7 998 24.01.2012 İPEK DOĞAN KASTAMONU 10.03 4 5

8 1135 2.05.2012 MERVE ŞENER YOZGAT 9.30 1 8 986 17.04.2012 ASYA İPEK ÇORUM 10.28 5 4

2. SERİ Rüzgar: 9 985 2.10.2012 EYLÜL SU SOBA ÇORUM 10.53 6 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 845 13.04.2012 AYŞE NUR KİŞİOĞLU AMASYA 11.53 7 2

1 11 846 11.01.2012 DERİN SU KOÇYİĞİT AMASYA 11.80 8 1

2

3 1018 2.04.2012 NİSA NUR TAŞKIN ANKARA 9.31 2

4 1019 28.11.2012 ELA SU SUNGUR ANKARA 9.19 1

5 1020 31.07.2012 DORA KIRAÇ ANKARA 9.59 3

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2012 - 11 Yaş Kızlar 11:00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 14:29

PuanDerece Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



-

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1018 2.04.2012 NİSA NUR TAŞKIN ANKARA 3.45 4.02 3.90 4.02 11

2 998 24.01.2012 İPEK DOĞAN KASTAMONU 3.79 3.83 3.60 3.83 10

3 1134 13.02.2012 MELİSA NUR TEMİRCİ YOZGAT 3.76 3.81 3.34 3.81 9

4 1136 18.07.2012 MAHİNUR YALÇINKAYA YOZGAT 3.34 3.40 X 3.40 8

5 1020 31.07.2012 DORA KIRAÇ ANKARA X 3.39 X 3.39 7

6 1019 28.11.2012 ELA SU SUNGUR ANKARA 2.98 X X 2.98 6

7 985 2.10.2012 EYLÜL SU SOBA ÇORUM 2.73 2.93 2.65 2.93 5

8 846 11.01.2012 DERİN SU KOÇYİĞİT AMASYA 2.27 2.67 X 2.67 4

9 986 17.04.2012 ASYA İPEK ÇORUM X 2.16 2.67 2.67 3

10 845 13.04.2012 AYŞE NUR KİŞİOĞLU AMASYA 2.40 2.23 2.29 2.40 2

- 1135 2.05.2012 MERVE ŞENER YOZGAT X X X NM 0

Baş Hakem Lider

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

14:29

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

2012 - 11 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Baraj Derecesi:

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: -

GENEL SIRALAMA Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1018 2.04.2012 NİSA NUR TAŞKIN ANKARA 3.45 4.02 3.90 4.02 11

2 998 24.01.2012 İPEK DOĞAN KASTAMONU 3.79 3.83 3.60 3.83 10

3 1134 13.02.2012 MELİSA NUR TEMİRCİ YOZGAT 3.76 3.81 3.34 3.81 9

4 1136 18.07.2012 MAHİNUR YALÇINKAYA YOZGAT 3.34 3.40 X 3.40 8

5 1020 31.07.2012 DORA KIRAÇ ANKARA X 3.39 X 3.39 7

6 1019 28.11.2012 ELA SU SUNGUR ANKARA 2.98 X X 2.98 6

7 985 2.10.2012 EYLÜL SU SOBA ÇORUM 2.73 2.93 2.65 2.93 5

8 846 11.01.2012 DERİN SU KOÇYİĞİT AMASYA 2.27 2.67 X 2.67 4

9 986 17.04.2012 ASYA İPEK ÇORUM X 2.16 2.67 2.67 3

10 845 13.04.2012 AYŞE NUR KİŞİOĞLU AMASYA 2.40 2.23 2.29 2.40 2

- 1135 2.05.2012 MERVE ŞENER YOZGAT X X X NM 0

0.00

Baş Hakem Lider

14:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2012 - 11 Yaş Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:45

1 2 3 4 5 6

1 1020 31.07.2012 DORA KIRAÇ ANKARA 6.68 6.19 6.39 6.68 11

2 1018 2.04.2012 NİSA NUR TAŞKIN ANKARA 5.75 5.72 6.18 6.18 10

3 845 13.04.2012 AYŞE NUR KİŞİOĞLU AMASYA 5.29 5.39 4.83 5.39 9

4 1134 13.02.2012 MELİSA NUR TEMİRCİ YOZGAT 4.70 4.36 4.07 4.70 8

5 1135 2.05.2012 MERVE ŞENER YOZGAT 4.65 4.35 4.37 4.65 7

6 985 2.10.2012 EYLÜL SU SOBA ÇORUM 4.41 4.47 4.30 4.47 6

7 1019 28.11.2012 ELA SU SUNGUR ANKARA 4.30 4.32 4.41 4.41 5

8 998 24.01.2012 İPEK DOĞAN KASTAMONU 4.37 3.77 4.21 4.37 4

9 846 11.01.2012 DERİN SU KOÇYİĞİT AMASYA 4.20 4.17 4.27 4.27 3

10 1136 18.07.2012 MAHİNUR YALÇINKAYA YOZGAT 3.74 3.94 3.78 3.94 2

11 986 17.04.2012 ASYA İPEK ÇORUM 2.43 2.41 2.29 2.43 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

14:29

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Yarışma Sağlık Topu - A Grubu -

Kategori 2012 - 11 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:45

1 2 3 4 5 6

1 1020 31.07.2012 DORA KIRAÇ ANKARA 6.68 6.19 6.39 6.68 11

2 1018 2.04.2012 NİSA NUR TAŞKIN ANKARA 5.75 5.72 6.18 6.18 10

3 845 13.04.2012 AYŞE NUR KİŞİOĞLU AMASYA 5.29 5.39 4.83 5.39 9

4 1134 13.02.2012 MELİSA NUR TEMİRCİ YOZGAT 4.70 4.36 4.07 4.70 8

5 1135 2.05.2012 MERVE ŞENER YOZGAT 4.65 4.35 4.37 4.65 7

6 985 2.10.2012 EYLÜL SU SOBA ÇORUM 4.41 4.47 4.30 4.47 6

7 1019 28.11.2012 ELA SU SUNGUR ANKARA 4.30 4.32 4.41 4.41 5

8 998 24.01.2012 İPEK DOĞAN KASTAMONU 4.37 3.77 4.21 4.37 4

9 846 11.01.2012 DERİN SU KOÇYİĞİT AMASYA 4.20 4.17 4.27 4.27 3

10 1136 18.07.2012 MAHİNUR YALÇINKAYA YOZGAT 3.74 3.94 3.78 3.94 2

11 986 17.04.2012 ASYA İPEK ÇORUM 2.43 2.41 2.29 2.43 1

0.00

Baş Hakem Lider

Yarışma Sağlık Topu

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2012 - 11 Yaş KızlarKategori GENEL SIRALAMA

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:29

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 2.04.2012 NİSA NUR TAŞKIN ANKARA 9.31 9 4.02 11 6.18 10 30

2 31.07.2012 DORA KIRAÇ ANKARA 9.59 7 3.39 7 6.68 11 25

3 13.02.2012 MELİSA NUR TEMİRCİ YOZGAT 9.53 8 3.81 9 4.70 8 25

4 28.11.2012 ELA SU SUNGUR ANKARA 9.19 11 2.98 6 4.41 5 22

5 24.01.2012 İPEK DOĞAN KASTAMONU 10.03 5 3.83 10 4.37 4 19

6 2.05.2012 MERVE ŞENER YOZGAT 9.30 10 NM 0 4.65 7 17

7 18.07.2012 MAHİNUR YALÇINKAYA YOZGAT 9.75 6 3.40 8 3.94 2 16

8 2.10.2012 EYLÜL SU SOBA ÇORUM 10.53 3 2.93 5 4.47 6 14

9 13.04.2012 AYŞE NUR KİŞİOĞLU AMASYA 11.53 2 2.40 2 5.39 9 13

10 11.01.2012 DERİN SU KOÇYİĞİT AMASYA 11.80 1 2.67 4 4.27 3 8

10 17.04.2012 ASYA İPEK ÇORUM 10.28 4 2.67 3 2.43 1 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü İl Seçmesi

UZUN ATLAMA
PUAN

SAĞIK TOPU
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

60 METRE

2012 - 11 Yaş Kızlar


